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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kouvola rakennemuutosaluetta, teollisuuden murros avaamassa lupaavia kehityskulkuja suunnan 
muuttamiseen

Kouvolan energiaintensiivisellä teollisuudella on pitkät perinteet. Kouvola on kokenut kuitenkin 
pitkään jatkuneen rakennemuutoksen ja isoja teollisten tuotantojen lakkautuksia. Käynnissä oleva 
teollisuuden murros ja uusiutuvan energian mahdollisuudet ovat avaamassa lupaavia kehityskulkuja 
suunnan muuttamiseen ja elinvoiman kasvattamiseen. 

Kouvolasta on kasvamassa merkittävä datakeskusten keskittymä ja ensimmäiset hankkeet ovat jo 
parhaillaan rakentumassa. Datakeskusten kapasiteetti on nousemassa useisiin satoihin 
megawatteihin. Myös vihreän vedyn valmistukseen Kouvola on potentiaalinen alue ja Kouvolassa on 
odotettavissa merkittäviä sähkötarpeita tulevaisuudessa. Lupaavan kehityskulun ja 
rakennemuutoksen kääntämiseksi Kymenlaakson alueelle energiaa käyttäviin teollisuus- ja 
datakeskusinvestointeihin ei tulisi kohdistaa uusia haitallisia kustannuksia, jotka vaikeuttaisivat 
investointien saamista alueelle. 

Uusiutuvan energian mittava lisääminen on avainasemassa käynnissä olevassa teollisessa 
murroksessa ja Suomen elinvoiman kasvattamisessa. Lyhyellä aikavälillä suuren mittakaavan 
aurinkoenergiantuotanto mahdollistaa merkittävän uusiutuvan energian lisäämisen Kouvolassa ja 
lukuisia hankkeita on parhaillaan vireillä luvituksessa sekä kaavaprosesseissa. Kouvolassa on myös 
erinomaiset edellytykset liittää uutta tuotantoa kantaverkkoon, joka osaltaan ratkaisisi sähkön 
siirtoon ja säätöön liittyvää haastetta. Kouvola pitää positiivisena, että muutosehdotuksella on 
ohjaavaa vaikutusta aurinkovoimaan. Kouvolan näkemyksen mukaan kulutuspainotteisilla alueilla 
voisi olla vielä vahvempi kannustin uusiutuvan energian tuotantohankkeille.
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Harjulinjan suunnitteleminen ja toteuttaminen nopeutetulla aikataululla 

Kouvolan kaupunki näkee välttämättömänä, että Suomi pysyy jatkossakin yhtenä sähkökaupan 
tarjousalueena. Erittäin tärkeässä roolissa tässä on Fingridin uuden verkon investointisuunnitelmat 
ja rakentaminen, joissa Fingridin toimintaedellytyksistä ja resurssoinnista on huolehdittava. 
Kouvolan ja laajemmin koko Kaakkois-Suomen näkökulmasta oleellisessa roolissa on uuden 
Harjulinjan (2kpl uudet 400 kV voimajohdot Hyöttikangas-Murtoperä-Koria) toteutuminen Kouvolan 
Korian sähköasemalle mahdollisimman nopealla aikataululla.

Kouvolan kaupunki korostaa lausunnossaan, että

- Fingridin investointikyvykkyyteen on panostettava vahvasti. Harjulinja suunnitellaan ja 
toteutetaan nopeutetulla aikataululla.

- Uusiutuvan energian tuotantohankkeille vahvemmat kannustimet kulutuspainotteisilla 
alueilla.

- Kymenlaaksoa kohdannut rakennemuutos huomioidaan ja alueelle energiaa käyttäviin 
teollisuus- ja datakeskusinvestointeihin ei kohdisteta uusia investointeja vaarantavia kustannuksia.
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